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VSH XPress Koper T-stuk met draad
(press x binnendraad x press)

groep: 6130G

De VSH XPress 6130G is een bronzen T-stuk met 2 pers aansluitingen en een binnendraad aansluiting. Door VSH XPress te
gebruiken in uw leidinginstallatie kunt u deze op een snelle, gemakkelijke en schone manier installeren. VSH XPress levert een

compleet leidingsysteem geschikt voor elke denkbare toepassing.

o

insteekstop: stoprand voor buisuiteinde
voorzien van alle relevante keuren

o

Leak Before Pressed-functie
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assortiment

VSH XPress Koper T-stuk met draad (press x binnendraad x press)

artikelnummer afmeting gewicht afmetingen verpakking gtin
4802151 12xRp1/2"x12 0,11 kg 27x34x68 mm zak (5 st) 05022050133502
4802160 15xRp1/2"x15 0,09 kg 30x40x68 mm zak (5 st) 05022050014672
4802171 18xRp1/2"x18 0,14 kg 28x40x80 mm zak (5 st) 05022050133960
4802182 22xRp1/2"x22 0,13 kg 28x43x83 mm zak (5 st) 05022050014696
4802193 22xRp3/4"x22 0,16 kg 35x45x90 mm zak (5 st) 05022050014689
4802204 28xRp1/2"x28 0,21 kg 37x50x88 mm zak (5 st) 05022050014702
4802215 28xRp3/4"x28 0,23 kg 30x55x85 mm zak (5 st) 05022050014719
4802226 35xRp1/2"x35 0,29 kg 45x60x100 mm zak (5 st) 05022050014726
4802237 42xRp1/2"x42 0,39 kg 50x65x115 mm zak (1 st) 05022050385963
4802248 54xRp1/2"x54 0,68 kg 65x75x135 mm zak (1 st) 05022050385970
4805482 76,1xRp1/2"x76,1 1,28 kg 95x95x130 mm doos (1 st) 05022050381903
4805493 108xRp1/2"x108 2,19 kg 130x130x164 mm doos (1st) 05022050381910
afmetingen
artikelnummer size di DN1 I z1 d2 DN2 12 z2 slw2 d3 DN3 13 z3

480215112xRp1/2"1@D DN10 34 14 21,3 1/2" 26 10 26

(DN15)

12,0 DN10 34 14
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https://aalberts-ips.nl/producten/artikel/4802151/
https://aalberts-ips.nl/producten/artikel/4802160/
https://aalberts-ips.nl/producten/artikel/4802171/
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480216015xRp1/2"1@®H

480217118xRp1/2"18®

480218222xRp1/2'22Q

480219322xRp3/42222

480220428xRp1/2288

480221528xRp3/42828

480222635xRp1/2'356

480223742xRp1/2'42Q

480224854xRp1/2546a

480548276,1xRp1/2Z&76,1

4805493108xRp1/20808

specificaties
karakteristieken

koper
brons (EN CC499K)

geen

DN12 34

DN15 42

DN20 42

DN20 45

DN25 44

DN25 42

DN32 50

DN40 57

DN50 69

DN65 65

DN1OO 82

14

22

21

24

21

19

24

27

34

15

15

Aalberts integrated piping systems B.V. (VSH)

T-stuk, verloop (902)
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26,9
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21,3

21,3

1/2" 25
(DN15)

1/2" 24
(DN15)

1/2" 26
(DN15)

3/4" 27
(DN20)

1/2" 29
(DN15)

3/4" 35
(DN20)

1/2" 34
(DN15)

1/2" 38
(DN15)

1/2" 44
(DNT15)

1/2" 48
(DN15)

1/2" 65
(DN15)

13

11

11

19

23

29

30

53

26

26

26

32

26

32

26

26

26

15,0

18,0

22,0

22,0

28,0

28,0

35,0

42,0

54,0

76,1

108,0

DN12

DN15

DN20

DN20

DN25

DN25

DN32

DN40

DN5O

DNG65

DN100

34

42

42

45

44

42

50

57

69

65

82

14

22

21

24

21

19

24

27

34

15

15
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press (M), Rp - binnendraad cilindrisch (BSPT), Press (M)

EPDM

algemeen

fittingen

EC003025 Fitting met 3 aansluitingen

74122000

VSH

XPress Koper

6130G

40174612

966cd6bc-74ae-47a8-951b-016935a13ff8

downloads

6130G
afbeelding

PNg
Diagram
diagram

PNg
MSDS_VSH_XPress_Copper
data sheet

pdf
VSH XPress Copper RISE 12-108 mm SE
certificaten

pdf
VSH_XPress_Copper_WRAS
certificaten

pdf

XPress Copper BSI
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certificaten

pdf
XPress Copper DVGW Water
certificaten
pdf
XPress Copper KIWA
certificaten
pdf
XPress_Copper_ATG
certificaten
pdf
XPress_Copper_QB
certificaten
pdf
XPress_Copper_SINTEF
certificaten
pdf
XPress_Copper_Water_OVGW
certificaten
pdf
XPress_DNV
certificaten
pdf
VSH XPress Copper RISE 12-108 mm EN
certificaten
pdf
VSH XPress installation instructions
installatie- & onderhoudsdocument
pdf
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ETIM

label waarde

ETIM klasse

Materiaal aansluiting 1

Kwaliteitsklasse aansluiting 1

Oppervlaktebescherming aansluiting 1

Oppervlaktebehandeling aansluiting 1

Materiaal aansluiting 2

Kwaliteitsklasse aansluiting 2

Oppervlaktebescherming aansluiting 2

Oppervlaktebehandeling aansluiting 2

Materiaal aansluiting 3

Kwaliteitsklasse aansluiting 3

Oppervlaktebescherming aansluiting 3

Oppervlaktebehandeling aansluiting 3

Uitvoering

Hoek

Meerdelig

Systeemgebonden

Aansluiting 1

Contourcode aansluiting 1

https://aalberts-ips.nl/producten/detail/6130g/

EC0O03025 Fitting met 3 aansluitingen

Brons

CuSn5Zn5Pb2

Geen (onbehandeld)

Geen (onbehandeld)

Brons

CuSn5Zn5Pb2

Geen (onbehandeld)

Geen (onbehandeld)

Brons

CuSn5Zn5Pb2

Geen (onbehandeld)

Geen (onbehandeld)

T-stuk

90°

Nee

Ja

Persmof

714


https://prod.etim-international.com/Class/Details?classId=EC003025
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Aansluiting 2 Binnendraad cilindrisch BSPT-Rp (ISO 7-1/ EN 10226-1)
Aansluiting 3 Persmof
Contourcode aansluiting 3 M

Druktrap klasse flens PN 16
Materiaal afdichting Ethyleen-Propyleen-Dieen-Monomeer (EPDM)
Hoofdkleur fitting Koper

Hoge treksterkte Ja

Max. werkdruk bij 20°C 16bar

Max. werkdruk bij 20°C (imperial) 232,06psi
Mediumtemperatuur (continu) -20°C - 110°C
Mediumtemperatuur (continu) (imperial) -4°F - 230°F
Met pakkingen Nee

Met ontluchter Nee

Met thermische isolatie Nee

Met stootnok/-rand Ja

Afgedopt Nee

Met aansluitingsindicator Nee

FM keur Nee

LPCB keur Nee

ULC keur Nee

UL-keur Nee
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DIN-CERTCO certificaat

VdS keur

Met TUV goedkeuring

DVGW-keur voor gas

DVGW-keur voor water

Gastec QA

KOMO-keur

Gastec QA - KE 214 (H2)

Type goedkeuring volgens BBR / EKS

verwant

accessoires

https://aalberts-ips.nl/producten/detail/6130g/
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Nee

Nee

Nee

Nee

Ja

Nee

Nee

Nee

Nee

artikelnummer

6212657

4805097

omschrijving

VSH XPress Koper
insteekdiepte
bepaler 12-108

VSH XPress Koper
O-ring EPDM 108

9/14


https://aalberts-ips.nl/producten/artikel/6212657/
https://aalberts-ips.nl/producten/artikel/4805097/
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4805207

6115901

6115912

4805218

6115923

4805229

6115934

VSH XPress Koper
O-ring FPM 12

VSH XPress Koper
O-ring EPDM 12

VSH XPress Koper
O-ring EPDM 15

VSH XPress Koper
O-ring FPM 15

VSH XPress Koper
O-ring EPDM 18

VSH XPress Koper
O-ring FPM 18

VSH XPress Koper
O-ring EPDM 22
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https://aalberts-ips.nl/producten/artikel/4805207/
https://aalberts-ips.nl/producten/artikel/6115901/
https://aalberts-ips.nl/producten/artikel/6115912/
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4805231

6115945

4805240

6115956

6115967

6115978

4805075

VSH XPress Koper
O-ring FPM 22

VSH XPress Koper
O-ring EPDM 28

VSH XPress Koper
O-ring FPM 28

VSH XPress Koper
O-ring EPDM 35

VSH XPress Koper
O-ring EPDM 42

VSH XPress Koper
O-ring EPDM 54

VSH XPress Koper
O-ring EPDM 76,1

1114


https://aalberts-ips.nl/producten/artikel/4805231/
https://aalberts-ips.nl/producten/artikel/6115945/
https://aalberts-ips.nl/producten/artikel/4805240/
https://aalberts-ips.nl/producten/artikel/6115956/
https://aalberts-ips.nl/producten/artikel/6115967/
https://aalberts-ips.nl/producten/artikel/6115978/
https://aalberts-ips.nl/producten/artikel/4805075/
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bevat
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4805251

4805262

4805273

artikelnummer

4805075

4805097

6115901

omschrijving

VSH XPress Koper
O-ring EPDM 76,1

VSH XPress Koper
O-ring EPDM 108

VSH XPress Koper
O-ring EPDM 12

VSH XPress Koper
O-ring FPM 35

VSH XPress Koper
O-ring FPM 42

VSH XPress Koper
O-ring FPM 54

aantal

12114
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https://aalberts-ips.nl/producten/artikel/4805262/
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6115912

6115923

6115934

6115945

6115956

6115967

6115978
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VSH XPress Koper
O-ring EPDM 15

VSH XPress Koper
O-ring EPDM 18

VSH XPress Koper
O-ring EPDM 22

VSH XPress Koper
O-ring EPDM 28

VSH XPress Koper
O-ring EPDM 35

VSH XPress Koper
O-ring EPDM 42

VSH XPress Koper
O-ring EPDM 54
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https://aalberts-ips.nl/producten/artikel/6115923/
https://aalberts-ips.nl/producten/artikel/6115934/
https://aalberts-ips.nl/producten/artikel/6115945/
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